
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

                 “ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКАЯ СРЕДНЯЯ   

                 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
      МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      

         «КЫРИНСКИЙ  РАЙОН»                                                                   

     Забайкальский край  
      Кыринский район, с  674265  с. В - Ульхун,  

 ул.Школьная, 1.  тел. 8(30235)   23-4-23 

             факс. 8(30235)   23-4-23 

E-mail:vlasovanatalia1977@mail.ru 

ОКПО 42599330 ОГРН 1027500614195 

ИНН\КПП 7510001420 \ 751001001 

           «____»  _________2024 г. 
                                        № __________ 

 Приказ 

№ 78                                                                                     от 19.10.2024г 

О назначении ответственного за формирование и оценку функциональной грамотности в школе 

В целях организации работы по повышению уровня функциональной грамотности , на основании 

приказа КО АМР «Кыринский район» № 165 от 14.10.2024г 

Приказываю: 

1. Назначить Логинову Наталью Михайловну, заместителя директора по УВР, лицом, 

ответственным  за вопросы формирования и оценку  функциональной  грамотности обучающихся. 

2. Логиновой Н.М разработать план мероприятий, направленных на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся. 

Директор школы:                                  Власова Н.Б 

 

С приказом ознакомлен                                дата                              подпись 

Логинова Н.М                                        __________                  ______________ 

mailto:vlasovanatalia1977@mail.ru

		2024-10-28T11:23:02+0300
	Власова Н.Б
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




